PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

       COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICO N° 038/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 148306/2024

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OBJETO

“Aquisição de cortinas persianas verticais em PVC, incluindo-se o serviço
de instalação, para o anfiteatro da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Amambai – MS.”

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 11.321,60

PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: De 06/11/2024 às

08:00h até 12/11/2024 às 08:00h.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 12/11/2024 às 09h (horário de Brasília)

PERÍODO DE LANCES: Das 9h até às 15h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, telefone:
6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DfvWzvvRO7sGJ9zr1lYI43H
%2FG9BPyhJ256q7Ymp0a47pX969gLWysDlwIehUy5fDvD5xiBomUpEE8DUgOp00o62P7C3aQ%2Fwc
1FDxpjEZs0Ss%3D

Amambai/MS, 05 de novembro de 2024.

ZITA CENTENARO

SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DfvWzvvRO7sGJ9zr1lYI43H%2FG9BPyhJ256q7Ymp0a47pX969gLWysDlwIehUy5fDvD5xiBomUpEE8DUgOp00o62P7C3aQ%2Fwc1FDxpjEZs0Ss%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DfvWzvvRO7sGJ9zr1lYI43H%2FG9BPyhJ256q7Ymp0a47pX969gLWysDlwIehUy5fDvD5xiBomUpEE8DUgOp00o62P7C3aQ%2Fwc1FDxpjEZs0Ss%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DfvWzvvRO7sGJ9zr1lYI43H%2FG9BPyhJ256q7Ymp0a47pX969gLWysDlwIehUy5fDvD5xiBomUpEE8DUgOp00o62P7C3aQ%2Fwc1FDxpjEZs0Ss%3D